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TÁJÉKOZTATÓ  
A KISTARCSAI NAPOK  
LEBONYOLÍTÁSÁHOZ

A tavalyi évhez hasonlóan – má-
jus 24–26-ig – a Kistarcsai Napo-
kon az Ifjúság téri rendezvény 
helyszínét idén is lezárjuk. A tér 
két oldalról közelíthető meg:
	 1.	főbejárat:	az	Ifjúság	tér		 	
	 alsó	parkoló	bejárata
	 2.	bejárat:	az	Ifjúság	tér	
	 felső	parkoló	bejárata
A rendezvény kizárólag kar-
szalaggal látogatható,  kistar-
csai lakosok részére a karszala-
got térítésmentesen biztosítjuk, 
amelyet a két bejáratnál a kis-
tarcsai lakcímkártya és fény-
képes igazolvány bemutatása 
ellenében vehetnek át. Ezt kö-
vetően a karszalag a XXVI. Kis-
tarcsai Napok teljes időtartama 
alatt korlátlan belépést biztosít 
a rendezvény területére.
 Kistarcsai lakcímkártya hi-
ányában látogatóink a főbejá-
rat mellett található pénztár-

ban vásárolhatnak karszalagot, 
amely egy napra szól. A karsza-
lag ára:
 3-14 év közötti gyermekek 
és nyugdíjasok részére (ké-
rés esetén fényképes igazol-
vány bemutatása szükséges): 
1000 Ft
 14 éven felüli diákok, 
felnőttek részére: 2000 Ft
Az idén szintén elérhetőek lesz-
nek az „újratölthető-poharak”, 
amelyeket szombaton és vasár-
nap is korlátozott mennyiség-
ben, különböző időpontokban 

– ajándékként – szétosztunk a lá-
togatók között a rendezvény te-
rületén. Kérem, használják egye-
di újratölthető-poharainkat, 
mellyel védjük környezetünket a 
műanyagszennyezés ellen!
 Megértésüket és türelmüket 
ezúton is köszönjük!  
Kistarcsa Város Önkormányzata

HÍREK ÖNKORMÁNYZAT

ÁPRILISI testületi  
ülésről jelentjük
Április 24-én a képviselő-testület kilenc napirendet tárgyalt, na-
pirendek előtt Juhász István polgármester átadta az év rendőre 
kitüntetést, a jelenlévők ezután egyperces néma főhajtással adóz-
tak a nemrégiben elhunyt Ondrisek István közterület-felügye-
lő, polgárőr emlékének. Ezen az ülésen a képviselők többek között 
elfogadták a háziorvosok beszámolóit, megválasztották a Sza-
vazatszámláló Bizottság tagjait és póttagjait, elfogadták a gyer-
mekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszá-
molót, kihirdették a gyermekétkeztetésre kiírt pályázat győztesét. 

Magyar István Géza rendőr  
százados vehette át a „Kistarcsa  
Város Év Rendőre” kitüntetést
A díjat Kistarcsa Város Önkormányzata alapította 
2013-ban a Kistarcsai Rendőrőrs hivatásos állo-
mányába tartozó rendőrök részére, a város közbiz-
tonsága érdekében kifejtett, példamutató rend-
őri munka elismeréseként és megbecsüléseként.  
Az elismerő címre azok terjeszthetők, akik szak-
mai felkészültségükkel, hivatástudatukkal, bátor-
ságukkal, kiemelkedő személyes teljesítményükkel 

hozzájárulnak a város 
közbiztonságának ja-
vításához, és legalább 
három éve a Kistarcsai 
Rendőrőrsön teljesíte-
nek szolgálatot.
 A képviselő-tes-
t ü l e t  „ K i s t a r c s a  
Város Év Rendőre” el-
ismerő címet Magyar 
István Géza rendőr szá-
zadosnak, a Kistarcsai 
Rendőr  őrs megbízott 
őrsparancsnokának 
adományozta. Magyar 
István Géza 2019-ben 
került Kistarcsára őrs-

parancsnok-helyettesi beosztásba, majd 2021-ben 
a Gödöllői Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztá-
lyára helyezték át. 2022-ben került vissza a tele-
pülésre őrsparancsnoknak. Kitűnő kapcsolatot 
épített ki az önkormányzattal, a közterület-fel-
ügyelettel, valamint a polgárőrséggel. Munkájá-
ban fáradhatatlan és kitartó, vezetése alatt növe-
kedett a rendőrőrs állománya. A kitüntetettnek 
a díszoklevelet és a pénzjutalmat Juhász István 
polgármester adta át.

Elfogadták a háziorvosok, a házi 
gyermekorvosok és a fogorvosok 
munkájáról szóló beszámolókat
Az egészségügyi alapellátást településünkön négy 
háziorvosi (dr. Pintér Brigitta, dr. László Lívia, 
dr. Kribusz Edgár, dr. Loján András), két gyer-
mekorvosi (dr. Horváth Eszter, dr. Veisz Brigit-
ta) és két fogorvosi praxis (dr. Huoranszki Csa-
ba Máté, dr. Répay Klára) biztosítja. A 2. számú 
gyermekorvosi körzet ellátását a 2023. évben he-
lyettesítéssel dr. Horváth Eszter házi gyermekor-
vos látta el. Ezt a körzetet 2024. január 1-től, szin-
tén helyettes orvosként dr. Veisz Brigitta vette át.  
 Az orvosi ügyeletet településünkön 2019. ja-
nuár 1-től 2024. január 31-ig az Országos Orvo-
si Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság látta el, 
ezt követően a feladatot az Országos Mentőszol-
gálat vette át.

 Az írásos beszámolókat a képviselő-testület 
egyhangúan elfogadta. 

Együttműködési megállapodást  
kötött az Önkormányzat a Best  
Kutyakiképző Iskolát és Panziót  
működtető Sába Álma Alapítvánnyal
Kistarcsa Város Önkormányzata állatvédelmi 
programjában két alkalomra szóló, ingyenes ku-
tyaoktatás biztosítását vállalta a kistarcsai lakcím-
mel rendelkező ebtartóknak. A kutyaoktatást a 
Best Kutyakiképző Iskola és Panzió bonyolítja le. 
Az önkormányzat a két oktatási esemény költsé-
gét – a rendelkezésre álló keret erejéig – átvállal-
ja és az ebtartók helyett megtéríti a Kutyaiskolá-
nak. A programra az önkormányzat 800  000  Ft-ot 
biztosít a 2024. évi költségvetésében.

Önkormányzati támogatást kap  
a Simándy Iskoláért Alapítvány 
Az alapítvány a támogatást a csehországi milovicei 
testvériskolai kapcsolatának folytatásához kér-
te. Ennek keretében májusban és szeptemberben 
terveznek közös programokat a cseh diákokkal. 
Májusban a Kistarcsai Napokra meghívást ka-
pott a cseh küldöttség, a támogatás a vendégek 
kistarcsai tartózkodása során felmerülő étkezé-
si- és programköltségeit fogja fedezni. A képvi-
selő-testület 1  172  300 forint támogatást szava-
zott meg az iskola alapítványának. 

Megválasztották a Szavazat- 
számláló Bizottság tagjait
A bizottság választott és megbízott (delegált) ta-
gokból áll. A Szavazatszámláló Bizottság válasz-
tott tagja csak a településen lakcímmel rendelkező, 
a központi névjegyzékben szereplő választópol-
gár lehet. A Szavazatszámláló Bizottságba vá-
lasztókerületenként három tagot és szükséges 
számban póttagokat a települési önkormányzat 
képviselő-testülete választja meg, személyükre 
a Helyi Választási Iroda vezetője tesz indítványt.
 Kistarcsán a 8 választókerületbe összesen 25 
tagot és 7 póttagot választottak.

A közétkeztetési szolgáltatásra kiírt 
pályázatot a SAPEZOK Kft. nyerte 
Tavaly Kistarcsa Város Önkormányzata (kivéve a 
bölcsődei étkeztetést, melyet intézményi keretek kö-
zött lát el) 2023. április 27-én közétkeztetési szolgálta-
tási és bérleti szerződést kötött a SAPEZOK Kft.-vel 
(2000 Szentendre, Dobogókői út 1. fszt. 6/b.). A köz-
étkeztetési és a bérleti szerződés 2023. július 1-től 
2024. június 30-ig, határozott időtartamra jött létre. 
A régi szerződés lejártával új szerződést kellett köt-
ni, ezért az önkormányzat beszerzési eljárást folyta-
tott le. A meghirdetett határidőre három cég nyújtott 
be érvényes ajánlatot. A legkedvezőbb ajánlatot a 
SAPEZOK Kft. adta, ezért ezzel a céggel kötöttek 
ismét szerződést. Figyelemmel arra, hogy az élel-
miszerárak és a rezsiköltségek emelkedése a jövő-
ben nem zárható ki, ezért indokolt az új szerződé-
seket minél rövidebb időszakra kötni. A nyertes 
vállalkozóval a szerződést 2025. június 30-ig hatá-
rozott időtartamra kötötték meg.
 A legkedvezőbb ajánlatnak megfelelő térítésidíj-
növelés az óvodai étkeztetés és az iskolai étkez-
tetés esetén kb. 8%-os emelést jelent.
 Az emelés után az óvodában egy ebéd ára nettó 
715 Ft-ra, az iskolában nettó 844 Ft-ra növekszik. 
A szociális étkeztetés díja naponta nettó 1113 Ft-ra 
változik.  P.Gy.

ADÓSZÁM:  
18519259-1-13

KÖSZÖNJÜK!

KÉRJÜK 
TÁMOGASSA  

ALAPÍTVÁNYUNKAT 
ADÓJA 

1 SZÁZALÉKÁVAL!

A képviselők néma főhajtással  
emlékeztek meg Ondrisek Istvánról 

Az év rendőre: Magyar István Géza százados



4 52024. 5. szám

Ragyogó napsütésben, sokan gyülekeztek az Ifjúság téren  
a rendezvény megnyitója előtt, hogy idén is részt vegyenek  
Kistarcsa egyik legjelentősebb családi programján. A hatodik  
Kistarcsai Sport- és Családi Napot fél kilenckor Szemán Gergely 
képviselő úr, a Kistarcsai VMSK Kft. sportreferense nyitotta meg. 

Kistarcsán 2024. 
április 23-án két 
projekt nyitó rendez-
vényt is tartottak.

VI. Kistarcsai SPORT-  
ÉS CSALÁDI NAP

450 MILLIÓ FORINT TÁMOGATÁST 
NYERT A VÁROS A BERUHÁZÁSOKRA 

A VÁROS ÉLETÉBŐL

Zumba Jucus bemutatója  
a közönséget is megmozgatta

Juhász István polgármester az Eperjesi úton 
a beruházás jelentőségéről beszélt

Folytatódik a Kistarcsai Simándy József Általános Iskola 
épületének energetikai korszerűsítése

Uvacsek Csaba képviselő a parkoló építését közös sikerként értékelte

Solymosi Sándor  menedzselte az 
iskola energetikai korszerűsítését

A program főszervezője Szemán 
Gergely képviselő úr volt

Juhász István polgármester  
is teljesítette a 3 km-es távot

Az uszoda bejáratánál regisztrálhattak  
a Deák Zoltán Emléktúra résztvevői

Június végére  
elkészülhet  
az Eperjesi  
úton a parkoló 

A megnyitót követően Fera-Both Csilla, vagy 
ahogy Kistarcsán ismerik, GYMSTICK 
Csilla melegítette be a futóverseny részt-

vevőit. A versenyt 400 méteres és 3 km-es távon 
hirdették meg, hivatalosan 212-en neveztek. Elő-
ször a 400 méteres táv versenyzőit indították el, 
majd a 3 km-es verseny résztvevői sorakozhattak 
fel a rajtvonalra. A legfiatalabb versenyző 2 éves 
volt, míg a legidősebb 70 év feletti. A futókat Sze-
mán Gergely képviselő úr kerékpárral vezette fel. 

Az indulók között ott volt Juhász István polgár-
mester úr is, aki a 3 km-es távon a férfiak 65 fős 
mezőnyéből a 12. helyen végzett. Ki kell emelni 
a fiúk közül Petrovszki Marcellt, a Simándy Jó-
zsef Általános Iskola 2. b osztályos tanulóját, aki 
3 km-en, ebben a korosztályban megnyerte a ver-
senyt. Minden versenyző a célba érés után a frissí-
tő mellett emlékérmet is átvehetett a szervezőktől. 
A futóversenyt a rendőrök, a közterület-felügye-
lők és a polgárőrök mellett Zsiák Péter alpolgár-
mester biztosította.
 A futóverseny után az Ifjúság téren felállított 
színpadon folytatódott a program, ahol 10 órától 
13 óráig egymást váltották a helyi egyesületek be-
mutatói. A sportnap moderátora, Beszeda Gábor 
elsőként a Sentinel SE versenyzőit kérte színpadra. 
Hegyes Imre 4. danos taekwondomester tanítvá-
nyainak látványos taekwondo és hapkido forma-
gyakorlatai és önvédelmi bemutatói nagy sikert 
arattak. Ezután a Tűzfészek Társulat két zsonglő-
rének interaktív bemutatója mozgatta meg a gyer-
mekeket. A Villámtánc Kulturális Egyesület kicsi 
és nagy táncosait a közönség most is tapssal fo-
gadta. Villám Vera tanítványai közül felléptek az 
egyesület országos és nemzetközi szintű sikeres 
versenyzői is. A Blero System Hip Hop Táncis-
kola három korcsoportjának táncosai lendületes 
táncokkal kápráztatták el a közönséget. Zumba 
Jucus népes csapattal érkezett, a latin zenére be-
mutatott gyakorlataik magával ragadták a néző-
ket. Ezután a Marcipán SE bemutatóján több kor-
osztály versenyzői villantották meg tehetségüket. 
Őket a Jamland Hip Hop Tánciskola növendékei kö-
vették a színpadon. Anda László tanítványai most 
is lendületes tempót diktálva táncoltak. A Kistar-
csai Kézisuli a Simándy József Általános Iskola 
udvarán bemutató mérkőzésekkel kötötte le az ér-
deklődők figyelmét, de láthatta a közönség a Ma-
gyar Wado-Ryu Akadémia kistarcsai csoportját 
is. A Wado-Ryu az aikidó, a jiu-jutsu és a kendó 
mozgásformáit ötvöző harcművészet.

A futókat Fera-Both Csilla melegítette be

 A családi nap programja már sokkal korábban 
elkezdődött, hiszen reggel hét órától várták a ne-
vezőket az uszoda bejáratához a 14. Deák Zoltán 
Emléktúrára. Az előző évekhez hasonlóan idén 
is 6, 14, 20, és 28 km-es teljesítménytúrán tehet-
ték próbára magukat a túrázók. A 195 nevezőből 
legtöbben a 6 és a 14 km-es távot választották.  
A célba érkezők kitűzőt, repoharat, frissítőt és zsí-
ros kenyeret kaptak a rendezőktől. 
 A fő programok mellett több olyan esemény 
is zajlott, amelyeket kimondottan kisgyermekes 
családoknak szerveztek. A délután 3 óráig tar-
tó rendezvényen rengeteg kicsi is részt vett, akik 
– szülői felügyelet mellett – különböző ügyességi és 
sportjátékokat is kipróbálhattak. Nagy sikere volt 
az ugrálóvárnak, az óriás csúszdának, a bowling 
focinak, a mini tenisznek, a lebegő labdáknak, a 
trükkös bringáknak és az arcfestésnek. A Szeg-
letház Gyermekfejlesztő Alapítvány játékos fel-
adványokkal kötötte le a gyerekeket. 
 A Kistarcsai Sport- és Családi Napot a Kistar-
csai VMSK Kft. szervezte, a rendezvény zavar-

talan lebonyolításában a rendőrség, a 
polgárőrség és a közterület-felügye-
let mellett Solymosi Sándor alpolgár-
mester úr és Mira László, a Kistarcsai 
KÖFE Kft. ügyvezetője segédkezett.
  A rendezvény támogatói vol-
tak: Kistarcsa Város Önkormány-
zata, Juka Bt., a Decathlon Csömö-
ri Áruháza, Miraber Bt., McDonald’s, 
Tarján Food, Lavet Kft., Lamitrade 
Kft., Ravak Hungary Kft., a Kistar-
csai KÖFE Kft. és a Kistarcsai In-
gatlan Központ. P.Gy.A Villámtánc Kulturális Egyesület legkisebb táncosai

A polgármesteri hivatal há-
zasságkötő termében „A 
Simándy Általános Iskola 

energetikai korszerűsítése” című 
projektnyitón Solymosi Sándor al-
polgármester örömmel jelentette be, 
hogy ezzel a pályázattal maradékta-

Kistarcsán KÉT BERUHÁZÁS 
megvalósítását kezdték el  

lanul megvalósul az iskola energe-
tikai korszerűsítése. Juhász István 
polgármester megköszönte Soly-
mosi Sándornak, hogy polgármes-
terként, majd alpolgármesterként 
végigvitte a többlépcsős energeti-
kai korszerűsítést. 
 A felújítás a Széchenyi Terv Plusz 
pályázat keretében valósul meg, 
198 millió Ft vissza nem térítendő, 
100%-os intenzitású támogatással.
 Ennek segítségével befejezik a 
Simándy József Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola épü-
letének energiahatékonyság-köz-
pontú fejlesztését. Az épület jelen-
legi lapostető szerkezete és beépített 

tetőtér födémje korszerűtlen, amely-
re új hőszigetelés kerül. Kicserélik a 
homlokzati nyílászárókat, a WC ab-
lakokat és az egyik lépcsőház abla-
kait, valamint egy tetőtéri helyiség 
homlokzati nyílászáróját.
 Korszerűsítik a teljes fűtési rend-
szert, kicserélik az elavult fűtőteste-
ket, kiépítik a hozzá tartozó új fűtési 
csővezetéket.  A használati melegvíz 
előállatására 2 db 1000 literes bojlert 
építenek be, melyet a meglévő gáz-
kazán, illetve az új 100 m2 felületű 
napkollektoros rendszer fűt majd.
 Jelen projekt keretében az iskolá-
ba akadálymentesítés céljából egy in-
dukciós-hurok erősítőt építenek be.
 A fejlesztés eredményeként csök-
ken az intézmény fenntartási költ-
sége, illetve a káros üvegházhatású 
gáz kibocsátás mértéke, egyúttal ja-
vul az épületet használók komfort-
érzete.
 A következő projektnyitót Ju-
hász István polgármester vezette 
fel az Eperjesi úton. A „Kistarcsa, 
Eperjesi úton útfelújítás, parkoló 
építés és kerékpársáv kialakítása” 
projekttel kapcsolatosan elmondta, 

hogy ezt a felújítást már több, mint 
10 éve tervezték, de forráshiány mi-
att ezidáig nem tudták megvalósíta-
ni. Most uniós pályázat segítségével 
ez is elkészülhet. Uvacsek Csaba 
a 2. számú választókerület képvi-
selője tájékoztatójában elmondta, 
hogy a lakások többségénél két au-
tóval kell számolni ebben a körzet-
ben is, így a zsúfoltság miatt szin-
te az utolsó pillanatban készül el a 
felújítás. Villám Péter műszaki re-
ferens részletesen beszélt a parko-
lóhoz kapcsolódó kerékpársáv mű-
szaki megvalósításáról. 
 Erre a projektre az Európai Unió 
által támogatott, Széchenyi Terv 
Plusz program keretében Kistarcsa 
Város Önkormányzata 250 millió 
Ft vissza nem térítendő támogatást 
nyert.
 A beruházással 812 méter hosz-
szúságban korszerűsítik az Eperjesi 
utat, és teljes szélességben kicseré-
lik a kopóréteget. Az úttest felújí-
tása biztonságosabb és komforto-
sabb közlekedést biztosít majd az 
erre közlekedőknek. A kerékpáro-
soknak nyitott kerékpársávot alakí-
tanak ki, amely kapcsolódik a már 
meglévő és a jövőben tervezett ke-
rékpáros infrastruktúrához.
 A közlekedés biztonságosab-
bá tétele érdekében figyelemfelhí-
vó táblákat helyeznek ki és sebes-
ségcsökkentő bordákat is építenek.  
A meglévő gyalogos átkelőhely 
felújításával a gyalogosok is biz-
tonságosabban közlekedhetnek. 
Ezen felül kialakítanak a lakóte-
lepen az út két oldalán 35, az óvo-
da előtt pedig 5 új parkolóhelyet, 
az óvoda előtt megújítják a meg-
lévő parkolókat is. Két parkoló a 
mozgáskorlátozottakat segíti majd. 
Az Eperjesi úton 180 m hosszan a 
szennyvízelvezetőcsövet béléscsö-
vekkel bélelik ki. A komfortérze-
tet fokozza, hogy 15 db fát is elül-
tetnek ezen a szakaszon.
 A beruházásokat június végén 
adhatják át a kivitelezők. polgár
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Zsiák Péter a 2006-os önkormányzati választáson FIDESZ színekben került a testület-
be. A 2008-as időközi választáson az 1. számú választókerületben nyert. 2010-től két 
cikluson át tanácsnokként tevékenykedett. A 2019-es választáson meggyőző fölény-
nyel győzött az 1. számú választókerületben, az alakuló ülésen társadalmi alpolgármes-
ternek választotta meg a képviselő-testület. Zsiák Péter családja már több generáció óta 
él Kistarcsán. 2011 óta a KIVÜ Kft., majd a KÖFE Kft. műszaki vezetőjeként dolgozik.

Solymosi Sándor 2010-2019-ig a város polgármestere volt, 2019-2024 között Kistar-
csa város alpolgármestere. 2002-től tagja a képviselő-testületnek. 2010 óta a 4-es szá-
mú választókörzet képviselője. 1998-tól kezdett el politizálni, ekkor alapította meg a 
településen a Fidesz-csoportot. Pest Vármegye Közgyűlésében 8 éven keresztül kép-
viselte a város érdekeit. Feleségével 1990 óta él Kistarcsán, két gyermekük van. 

Lassan húsz éve dolgozunk azon, hogy  
Kistarcsa REGIONÁLIS KÖZPONT LEGYEN

Kistarcsa folyamatosan keresi  
és kutatja a PÁLYÁZATI LEHETŐSÉGEKET

INTERJÚ ZSIÁK PÉTER TÁRSADALMI ALPOLGÁRMESTERREL

INTERJÚ SOLYMOSI SÁNDOR ALPOLGÁRMESTERREL

INTERJÚ INTERJÚ

K ezdjük a beszélgetést azzal, hogy ebben 
a ciklusban új feladatkörbe került. Tár-
sadalmi alpolgármesterként összetettebb 

feladatot látott és lát el, mint tanácsnokként. Al-
polgármester úrról tudjuk, hogy minden terüle-
ten maximálisan teljesít. Visszatekintve az eltelt 
időszakra, mennyire tudott a saját elvárásainak 
megfelelni?
 – Mindenkinek vannak olyan mondatok az éle-
tében, melyek befolyásolják az identitását, vagy a 
gondolkodásmódját tükrözik. Az én ilyen többször 
alkalmazott, már-már visszatérő kijelentésem az, 
hogy a politikus halála az elégedettség. Polgármes-
ter úr azért kért fel erre a feladatra, hogy segítsem 
és támogassam a munkáját. Lassan húsz éve dol-
gozunk azon, hogy Kistarcsa regionális központ 
legyen. A növekvő település, urbanizáció egyre 
több teendőt ad. Ezen szempontrendszer nem csak 
több feladatot, hanem nagyobb odafigyelést is igé-
nyel. Csapatban dolgozunk és az alpolgármesteri 
megbízás konkrétumokat tartalmaz. Saját megkö-
zelítésemben a leírtakon kívül ezt leginkább a fi-
nomhangolásra, az ügymenetek gördülékenyebb 
kezelésére, a nagyobb odafigyelésre igyekeztem 
fordítani.

– Azt gondolom, hogy 2019-től 2024-ig egy rend-
kívül nehéz időszakon vannak túl az önkormány-
zatok. Kistarcsa a koronavírus-járványt, az ener-
giaválságot és az inflációt úgy élte túl, hogy közben 
látványosan fejlődött. Ezt milyen stratégiával si-
került elérni? 
 – Józan gondolkodással, megfontolt és óvatos 
lépésekkel, hatékony pénzügyi döntésekkel és ki-
tűnő kollégákkal. Végtelen történet lenne részlete-
sen fejtegetni a járvány alatti egyeztetéseket, vagy 
az energiaválság kezdetén készülő rendkívül hosz-
szú számsorok és variációk végig görgetését.

– A fenntartható fejlődés szempontjából nagyon 
fontosak a pályázatokból megszerezhető pénz-
források. Jelen helyzetben mire van esélye, és 
mire lenne a legnagyobb szüksége Kistarcsának?
 – A pályázatok és azok megfelelő felhaszná-
lása Kistarcsa fejlődésének a kulcsa. Érdemes 
körülnézni, hogy milyen beruházások zajlanak 
most is pályázati pénzből: az Eperjesi út felújí-
tása és a parkolók kialakítása, mely projekt kere-
tei között – bélelésestechnológia alkalmazásával – 
a csatornarendszert is felújítjuk. Elkezdődött a 
Simándy Iskola energetikai beruházása, melynek 
keretében egységes és korszerű fűtésrendszere lesz 

az iskolának, leváltva egy több évtizedes, elavult 
rendszert. Célegyenesben van a Nagytarcsára ve-
zető kerékpárút. Visszatérve a kérdésre, hogy mire 
lenne a legnagyobb szükség, szerintem kórusban 
mondanák a képviselőtársaim az új iskolát, az új 
utak építését, a régi utak felújítását, a járdaépítése-
ket és a vízelvezető rendszerek összefüggő kiépí-
tésének folytatását. Ezek a fő csapások, rengeteg 
kisebb szükséges beruházás mellett.

– A koronavírus-járvány idején az országban 
egyedülálló módon megszervezték Kistarcsán a 
lakosság ingyenes tesztelését. Ennek koordinálá-
sában – László Mártonnal együtt – nagy szerepet 
vállalt. Utólag hogyan értékeli ezt az időszakot?
 – Kaptunk egy citromot, és mi limonádét csinál-
tunk belőle. Sokkal bonyolultabb volt ennél persze, 
de arra sikerült még jobban rávilágítania nekünk, 
hogy milyen értékes közösségben élünk. Az ösz-
szefogás példaértékű volt minden területen, ennek 
kettő szegmensét szeretném kiemelni. Az egyik az 
intézményeink, önkormányzati cégeink és a hiva-
tal csapata, akik katonás rendben, megoldásokkal, 
alternatívákkal segítettek a válaszokat megtalálni 
az ismeretlen kihívásra, megkönnyítve ezzel a la-
kosság nyugalmának megőrzését.
 A másik szegmens pedig a helyi vállalkozók. So-
sem fogom elfelejteni, amikor László Márton este 
tízkor hívott, hogy csináljunk már Kistarcsán va-
lamit, mert felőrli a tehetetlenség – épp szaladtunk 
bele a második hullámba, oltóanyagról szinte még 
hír sem volt. Ebből lett a tesztelés. Azonban szám-
talan helyi vállalkozótól kaptunk telefonhívásokat, 
hogy miben segíthetnének. Valaki maszkot tudott 
szerezni, volt, aki fertőtlenítő anyagokkal állított 
be kérés nélkül, vagy épp fürdőkádat aján-
lott fel egy rászoruló családnak. Megszer-
veződött az ételszállítási lehetőség és sok 
egyéb szolgáltatás is. Szerencsénkre ez a 
segítőkészség nem csak a pandémia ide-
jén állt fenn. Köszönet érte mindenkinek! 
Elmondhatatlan érzés volt, hogy 
nem maradtunk egyedül 
a bajban.

– A betegség al-
polgármester urat 
sem kímélte, ilyen 
s z e m p o n t b ó l 
2023-ban rossz 
évet zárt. Most 
hogy van?

 – Köszönöm a kérdést, jól. Tavaly február vé-
gén egy rossz laboreredmény miatt azonnali kór-
házi ellátásra volt szükségem. Veseköveim voltak, 
sajnos a komplikáltabb fajtából, így több beavat-
kozásra volt szükség, december elején volt az utol-
só műtétem. A lehetőségekhez mérten igyekeztem 
minél kevésbé kiesni a munkából. Szerencsésnek 
érzem magam, és sokaknak tartozom köszönettel, 
hogy ez így alakult, lehetett volna nagyobb baj is 
belőle. Megtanultam, hogy jobban oda kell figyel-
nem magamra.

– Egyéni képviselőként mit tudott elérni a saját 
választókerületében?
 – Hatalmas tervekkel vágtunk neki az új cik-
lusnak 2019-ben. Új testvérvárosi szerződéssel 
kezdtük a ciklust, majd a Zöld Híd Társulás veze-
tésével megbízták polgármester urat, amely nem 
kis feladatnak tűnt. Elkészítettük a költségveté-
sünket 2020 elején, és beütött a pandémia. Újra 
kellett mindent pozícionálnunk. Szinte hihetetlen 
számomra az, hogy az akkor ismeretlen és kilátás-
talannak tűnő kihívás ellenére is sokféle beruhá-
zást sikerült megvalósítanunk.
 A Fenyvesliget Egyesületnél felmerült a sportpark 
igénye, amelyet a tomboló Covid alatt pályázati lehe-
tőséggel meg tudtuk valósítani. Szintén pályázati le-
hetőséggel utakat tudtunk építeni a Fenyvesligetben, 
fekvőrendőrrel és szegélyekkel, majd lakossági és 
önkormányzati összefogással öt utcát mart aszfal-
tos burkolattal láttunk el. Szívügyem a kistarcsai 
temető és környéke. Sikerült az üzemeltetővel ösz-
szefogva az urnafalat tovább bővíteni. Felújítottuk a 
temető bejáratát. Pár hete avattuk a Kistarcsai Kul-
turális Egyesület szobrát Kistarcsa első ismert írásos 

említésének emlékére. Földradarral kutattuk 
a régi templomunknak a helyét a helyi Ér-
téktár Bizottsággal. Exhumáltuk és új par-
cellába helyeztük a háborúban hősi halált 
halt katonáinkat a Hadtörténeti Intézet és 
Múzeum segítségével, és folyamatban van 
egy méltóbb díszsírhely, emlékhely kiala-
kítása a helyi katolikus közösséggel. Az 

Aulich utcában felújítottuk a keresz-
tet és környezetét, valamint lakos-
sági igények figyelembevételével 
fekvőrendőrt építettünk az utcá-
ban. Kerékpárutat építettünk és 
sikerült a nyitott árkot zárt rend-
szerűvé tenni a Raktár körúton, 
ahol mindeközben – pályázati 
forrásból – az új aszfaltburko-

K ét cikluson keresztül polgármesterként 
dolgozott, a jelenlegiben pedig alpolgár-
mesterként folytatja tevékenységét. Ren-

geteg tapasztalata van a város vezetése terén. Azt 
gondolom, hogy 2019-től 2024-ig egy rendkívül 
nehéz időszakon vannak túl az önkormányza-
tok. Kistarcsa a koronavírus-járványt, az ener-
giaválságot és az inflációt úgy élte túl, hogy köz-
ben látványosan fejlődött. Ezt milyen stratégiával 
sikerült elérni? 
 – Kistarcsán mindig úgy szerveztük az önkor-
mányzat munkáját, hogy rövid, közép és hosszú 
távon is megfogalmaztuk céljainkat, amelyekhez 
előrelátóan biztosítottuk a költségvetést. Ez azt 
jelenti, hogy mindig képeztünk tartalékot, amely 
segítségével a váratlan nehézségeket is le tudtuk 
küzdeni.

– Kistarcsán régóta a zászlajukra tűzték az élhető 
kisváros szlogent. Az elmúlt ciklusban a nagyobb 
beruházásokat kihagyva mit emelne ki, ami hoz-
zájárult ehhez a koncepcióhoz?
 – Kistarcsa egyrészt a meglévő szolgáltatá-
sok magas színvonalon tartásával, másrészt apró, 
de lényegre törő beruházások megvalósításával 
mindig azon fáradozott, hogy az itt élők jól érez-
zék magukat és szeressenek itt élni. Ezért példá-
ul folyamatosan javítottuk uszodánk műsza-
ki állapotát, de odafigyeltünk arra is, hogy a 
HÉV alatti aluljáró ki legyen világítva, nem 
beszélve a kutyafuttató régóta várt elkészí-
téséről, amely valószínűleg osztatlan el-
ismerést fog majd kiváltani az állatbarátok 
körében. Minden lakossági kérést 
igyekszünk figyelembe ven-
ni, amely az ő életminősé-
güket javíthatja, így példá-
ul számos fekvőrendőrt is 
építtettünk. Ugyancsak pol-
gáraink érdekében a közle-
kedés szervezésével és a 
térfigyelő kamerák szá-

mának folyamatos bővítésével arra törekszünk, 
hogy biztonságos hely legyen Kistarcsa.

– Az élhetőbb város vonzza a betelepülőket, hogyan 
tud a megnövekedett infrastrukturális igényeknek 
megfelelni a város? 
 – Kistarcsa Város Önkormányzata 2010 óta min-
den stratégiai lépését egy körülbelül 15  000 fős te-
lepülés igényeinek megfelelően próbálja szervez-
ni. Példa erre az ivóvízkapacitás is, mely akár egy 
20  000 fős kisváros igényeinek is meg tudna felel-
ni. Valamennyi intézményünk képes ellátni felada-
tát méghozzá úgy, hogy az elmúlt években sike-
rült teljes körű energetikai felújítást is elvégezni. 
Úthálózatunkat a település anyagi lehetőségeihez 
mérten – de szinte erőn felül - próbáljuk javítani, 
földútjainkat fokozatosan aszfaltozni. Ugyanakkor 
nagyon figyelünk a járdahálózat folyamatos bőví-
tésére is. Nagyon büszkék vagyunk arra, hogy fo-
lyamatosan tudjuk bővíteni a néhány éve megkez-
dett kerékpárút-hálózatunkat is.

– Alpolgármesterként kiemelt feladata volt a pályá-
zatok lebonyolítása. Van rálátása a területre. Mi-
től lett sikeres pályázó Kistarcsa?
 – Kistarcsa folyamatosan keresi és kutatja a 

pályázati lehetőségeket. Egyrészt a be-
ruházásainkra, másrészt a rendezvé-
nyeinkre vonatkozó pályázatokban 
is sikeresek vagyunk – olyan kiváló 
munkatársak dolgoznak a hivatal-
ban és a Kistarcsai VMSK Kft.-nél, 
akik precíz munkájukkal megterem-

tik a feltételeit annak, hogy szinte 
minden pályázaton nyerünk, 
ahol elindulunk.

– A fenntartható fejlődés 
szempontjából nagyon 
fontosak a pályázatokból 
megszerezhető pénzfor-
rások. Jelen helyzetben 

mire van esélye, és mire lenne a legnagyobb szük-
sége Kistarcsának?
 – Kistarcsa városának legnagyobb szüksége az 
úthálózat fejlesztésére lenne, ehhez minden pályá-
zati lehetőséget kihasználtunk a múltban, és ezt 
szeretnénk a jövőben is. Ezen kívül a felszíni csa-
padékvíz-elvezetés, valamint az ivóvíz- és csator-
nahálózat fejlesztése, korszerűsítése szerepel a fő 
célok között.

– Feladatai közé tartozott a nemzetközi kapcsolatok 
felügyelete is. Mi volt a célja a testvérvárosi kap-
csolatok kialakításánál és ez hogyan valósult meg?
 – Testvérvárosaink kiválasztásánál egyik alapve-
tő szempont az volt, hogy a határon túl élő magya-
rokkal kapcsolatba kerüljünk (lásd Torja, Fancsika). 
A lengyel-magyar barátság okán nem volt kérdés a 
testület számára, hogy legyen lengyel testvértele-
pülésünk is. Amikor megérkezett településünkre a 
RAVAK Hungary Kft., amely egy cseh cég, akkor 
vetődött fel, hogy „bohém” barátaink felé is nyis-
sunk. Nagyon fontos célunk, hogy gyermekeink 
és persze a felnőtt lakosság is minél több közvet-
len élményt szerezzen testvérvárosaink megláto-
gatásával. 

– A képviselői beszámolójában már jelezte, hogy 
indul a júniusi önkormányzati választáson. Sike-
res választás esetén nyilván készül a folytatásra. 
Alpolgármester úr hogyan látja, Kistarcsán az ön-
kormányzati és európai parlamenti választások mi-
lyen hatással lehetnek a város életére?
 – Az európai parlamenti választások eredmé-
nye alapvetően nem fogja befolyásolni Kistarcsa 
városának és önkormányzatának életét. Az önkor-
mányzati választással kapcsolatban viszont az a vé-
leményem, hogy a nyugodt, folyamatos, építkező 
munkát egy nagyon hasonló összetételű testület 
tudja biztosítani. Az elmúlt két választás eredmé-
nye azt mutatta, hogy ezzel a gondolattal a lakos-
ság többsége is egyetért. Reméljük ez most is így 
lesz! polgár

lat is elkészült. Bazaltköves útfelújításokkal is pró-
báltunk az utak állapotán javítani.  A teljesség igé-
nye nélkül visszatekintve 2020 márciusára, a Covid 
berobbanásakor ez nem volt ilyen reményteljes. 

– A képviselői beszámolójában már jelezte, hogy 
indul a júniusi önkormányzati választáson. Al-
polgármester úr hogyan látja, Kistarcsán az ön-
kormányzati választások milyen hatással lehet-
nek a város életére?

 – Minden választás fontos, és minden hatással 
van mindenre. Ilyenkor kapunk egy pillanatképet 
arról, hogy az emberek mennyire elégedettek az 
elvégzett munkákkal. Bizalmat kapunk vagy fej-
re koppintást. Napi szinten beszélünk a lakosság-
gal, kapunk visszajelzéseket, de a pillanatnyi tiszta 
kép ekkor alakul ki. A lakosság választ, a politikus 
pedig választ kap. 
 Méltatlanul kevés szó esik a megyei önkor-
mányzati és nemzetiségi önkormányzati válasz-

tásokról. Például két nemzetiségi önkormány-
zatunk is van Kistarcsán. A Szlovák Ház is a 
nemzetiségi és a városi önkormányzat együtt-
működésével jött létre, pályázati segítséggel. A 
megyei önkormányzatnak pedig jó pár beruhá-
zást köszönhetünk, például a Zarándokvezető- 
képző Központot (Civil Ház), a csapadékvíz-
elvezető beruházásokat, a rendezvények és a 
testvérvárosi kapcsolatok támogatását. 
 P.Gy.
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VÁLASZTÁS

A Nemzeti Választási Iroda 11 párt és 
jelölőszervezet ajánlását találta elfo-
gadhatónak

Az EP-lista állításához 20 ezer 
érvényes ajánlást kellett a pár-
toknak vagy a jelölő- szerve-
zeteknek április 20-a és má-
jus 3-a között összegyűjteniük. 
Mandátumot csak az a lista 
szerezhet, amely megkapta az 
érvényes szavazatok legalább 
5%-át. A mandátumok elosz-
tása arányos rendszerben, 
d’Hondt-módszer segítségével 
történik. Az egyes listákról a je-
löltek a pártok által eredetileg 

bejelentett sorrendben jutnak mandátum-
hoz.  Magyarország az EP javaslata alap-
ján a 2024-es választásokon is 21 képviselőt 
küldhet majd az Európai Parlamentbe.

 2024. május 3-ig 13 párt adta le a támo-
gatói aláírást. A Nemzeti Választási Iroda 
11 párt és jelölőszervezet ajánlását talál-
ta elfogadhatónak, így a Nemzeti Válasz-
tási Bizottság a következő pártokat és 
jelelő szervezeteket vette fel a szavazóla-
pokra: 1. Fidesz-Magyar Polgári Szövetség-
Kereszténydemokrata Néppárt, 2. Meg-
oldás Mozgalom, 3. LMP - Magyarország 
Zöld Pártja, 4. Demokratikus Koalíció - Ma-
gyar Szocialista Párt – Párbeszéd-a Zöldek 
Pártja, 5. Második Reformkor Párt, 6. Min-
denki Magyarországa Néppárt, 7. Momen-
tum Mozgalom, 8. Jobbik – Konzervatívok, 
9. Tisztelet és Szabadság Párt, 10. Magyar 
Kétfarkú Kutya Párt, 11. Mi Hazánk Mozga-
lom. Helyi Választási Iroda

TÁJÉKOZTATÓ AZ EP-VÁLASZTÁSRÓL

Önkormányzati választás

A településen 1 polgármestert, és 8 egyéni 
választókerületi képviselőt lehet válasz-
tani, 3 fő kompenzációs listáról kerül-

het be a testületbe. A mostani választáson kom-
penzációs listát tudott állítani a FIDESZ–KDNP, 
a DK-Párbeszéd-Zöldek és az ELV (Együtt Le-
het Változás).
 Voksolni június 9-én reggel 6 óra és este 7 
óra között lehet. 

Kistarcsán 8 szavazókörben lehet szavazni: 
1. sz. szavazókör: Városi Óvoda 
 (Kistarcsa, Eperjesi út 1.)
2. sz. szavazókör: Városi Óvoda 
 (Kistarcsa, Eperjesi út 1.) 
3. sz. szavazókör: Simándy József Általános  
 Iskola (Kistarcsa, Ifjúság tér 3.)
4. sz. szavazókör: Simándy József Általános  
 Iskola (Kistarcsa, Ifjúság tér 3.)
5. sz. szavazókör: Művelődési Ház „Csigaház”  
 (Kistarcsa, Deák F. u. 1.)
6. sz. szavazókör: Simándy József Általános  
 Iskola (Kistarcsa, Ifjúság tér 3.)
7. sz. szavazókör: Simándy József Általános  
 Iskola (Kistarcsa, Ifjúság tér 3.)
8. sz. szavazókör: Simándy József Általános  
 Iskola (Kistarcsa, Ifjúság tér 3.)
Mindegyik szavazókör akadálymentes!

A települési szintű lakóhellyel rendelkező választó-
polgárok a 2. számú szavazókörben szavazhatnak.
 Az egyes szavazókörökhöz tartozó utcajegy-
zéket megtalálják a település honlapján (www.
kistarcsa.hu) vagy megtekinthető a polgármes-
teri hivatalban.
 Szavazáskor külön-külön szavazólap szolgál, 
a polgármesterjelöltek, az egyéni választóke-
rületi képviselőjelöltek, valamint a vármegyei 
önkormányzat képviselőjelöltjeinek választásá-
ra. A polgármestert a települések választópol-
gárai közvetlenül választják. A választópolgár 
érvényesen csak egy jelöltre szavazhat, akár-
csak az egyéni választókerületi jelöltek ese-
tében A vármegyei listákra külön szavazóla-
pon lehet szavazni úgy, hogy a választópolgár 
a szavazólapon szereplő listák közül egyet vá-
laszt. 

Nemzetiségi választás 
Kistarcsán roma és szlovák nemzetiségi önkor-
mányzati képviselőket lehet megválasztani. A 
nemzetiségi önkormányzati képviselők válasz-
tásán csak a nemzetiségi névjegyzékben szerep-
lő választópolgár szavazhat. Szavazatát ugyanab-
ban a szavazókörben adhatja le, amelyben a helyi 
önkormányzati jelöltekre szavaz.

 A választópolgároknak igazolniuk kell sze-
mélyazonosságukat személyi igazolvány, útlevél, 
vezetői engedély, vagy ideiglenes személyi iga-
zolvánnyal és lakcímkártya bemutatásával.  Ér-
vényes okmányok bemutatása nélkül a választó-
jog gyakorlására nincs lehetőség.
 A választással kapcsolatos bővebb tájékozta-
tó a www.kistarcsa.hu oldalon, a legfelső me-
nüsoron található Választási információk menü-
pontban érhető el. 

POLGÁRMESTERJELÖLTEK
 1. Dőringer Károly
  – ELV (Együtt Lehet Változás) 
 2. Juhász István
  – FIDESZ–KDNP
 3. Tóth László Gábor
   – DK-Párbeszéd-Zöldek

EGYÉNI KÉPVISELŐJELÖLTEK
1. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Dőringer Károly
  – ELV (Együtt Lehet Változás) 
 2. Ondrisek László
  – független
 3. Tanai-Németh Tímea
  – DK-Párbeszéd-Zöldek
 4. Zsiák Péter Pál 
  – FIDESZ–KDNP                                                         

2. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Csaja János
   – FIDESZ–KDNP 
 2. Forray Sándor
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 3. Uvacsek Csaba – független
 4. Zsók Sándor – DK-Párbeszéd-Zöldek

3. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
  2. Tóth Sándor
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 3. Zsiák Balázs – FIDESZ–KDNP  
 Juhász József – DK-Párbeszéd-Zöldek
 (visszalépett)                                                                                                 

4. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Dőringerné Kovács Melinda
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 2. Solymosi Sándor – FIDESZ–KDNP
 3. Zámbó György – DK-Párbeszéd-Zöldek

5. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Gulyás Istvánné – DK-Párbeszéd-Zöldek
 2. Packy Gábor
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 3. Szemán Gergely – FIDESZ–KDNP 

6. SZÁMÚ  
VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Antal Péter
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 2. Bergán János
   – FIDESZ–KDNP   
 3. Tóth László Gábor
  – DK-Párbeszéd-Zöldek 

7. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Csampa Zsolt 
  – FIDESZ–KDNP     
 2. Frohmann Dávid
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 3. Kovács István
  – DK-Párbeszéd-Zöldek 

8. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLET
 1. Ámon Csaba
  – ELV (Együtt Lehet Változás)
 2. Juhász István
  – FIDESZ–KDNP
 3. Zsók Rita
  – DK-Párbeszéd-Zöldek

VÁRMEGYEI LISTÁK
 1. DK
 2. MOMENTUM
 3. FIDESZ-KDNP
 4. MSZP
 5. Mi Hazánk

TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  
ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS
ROMA NEMZETISÉGI  
KÉPVISELŐJELÖLTEK:
 1. Horváth Béla Mihályné – JASZ
 2. Pusoma Csaba – MCF  
 3. Tejfel Albert – MCF 
 4. Zámbó György – MCF           

SZLOVÁK NEMZETISÉGI  
KÉPVISELŐJELÖLTEK:
 1. Jeney Ferencné
  – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió                     
 2. Klacsán Anett Annamária
 – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió                     
 3. Molnár-Navratil Krisztina
 – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió                                             
 4. Pozsonyi György Lászlóné
 – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió 
 5. Szabóné Tóth Katalin Zsuzsánna
 – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió 
 6. Varga Zoltánné
 – MASZSZ, IDENTITA, Szlovák Unió 

Képviselő-és polgármesterjelölteket, vármegyei listát ajánlani április 20-tól lehetett, a jelöltek pe-
dig május 6-án, hétfőn 16 óráig adhatták le ajánlóíveken az összegyűjtött ajánlásaikat. Kompenzá-
ciós listát 2024. május 7-én 16 óráig lehetett bejelenteni. Az ajánlások ellenőrzése után a jelölteket a 
Helyi Választási Bizottság nyilvántartásba vette. Kistarcsán 3 polgármesterjelölt, 26 egyéni válasz-
tókerületi képviselőjelölt, 4 roma és 6 szlovák nemzetiségi képviselőjelölt szerzett elegendő ajánlást.

KISTARCSÁN HÁROM POLGÁRMESTERJELÖLT INDUL 

C sampa Zsolt 2014 óta tagja a Kistarcsa 
Város Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének. A 2019 októberében meg-

tartott önkormányzati választáson a 7. sz. 
egyéni választókerületben meggyőző fölény-
nyel nyert. Ebben a ciklusban a Humánpoli-
tikai Bizottság elnökének választották meg 
és felkérték a Pénzügyi, Településfejlesztési 
és Környezetvédelmi Bizottság tagjának is. 
 A Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egye-
temen közgazdászként diplomázott. A 
civil életben egy piacvezető biztosító-
társaságnál dolgozik, kiemelt szakér-
tői munkakörben.  Gyerekkora óta a 
Kistarcsai Református Gyülekezet 
tagja, 27 éve presbiter és a gyüleke-
zet pénztárosa. Édesapaként 3 gyer-
meket nevel, Zsófialigeten, a válasz-
tókerületben él. 

– Mivel magyarázza, 
hogy minden évben 
stabil és kiegyen-
súlyozott volt a 
város költségve-
tése?
 –  H a  e g y 
mondattal kelle-
ne válaszolni, jó 
gazdálkodás-
sal, valamint 
azzal, hogy a 
hivatal mun-
katársai pro-

fi költségvetést tesznek le minden évben a kép-
viselő-testület elé. A költségvetés és annak 
előkészítése egy nagyon összetett feladat. Ha-
sonló, mint egy család költségvetése, csak itt 
nagyobb számokkal gazdálkodunk, döntünk 
és vállaljuk döntéseink súlyát. Ahogyan egy 
családi költségvetésben, itt is vannak prioritá-
sok. Biztosítanunk kell az önkormányzathoz 

tartozó intézmények működési kiadása-
it, a bérek és a járulékok kifizetését, a 

fejlesztési forrásokat, a pályázato-
kon való elinduláshoz szükséges 
önerő előteremtését, rendkívüli 

helyzet esetére a tartalék kere-
tet, ezen kívül még benyújtjuk, 
mint egyéni képviselők, válasz-

tókerületünk egyéni fejlesztési 
igényét is. Ebből kell létrehozni 

egy stabil, jó költségvetést, amely 
sokszor kompromisszumhoz 

vezet, valamint önmérsék-
letet igényel. A kiadá-
si oldal mellé pedig 
szükséges a megfe-
lelő bevételi források 
előteremtése is. Sze-
rencsére a Kistar-
csán működő cégek 
jól teljesítenek, így 
folyamatosan emel-
kedik az iparűzési 
bevételünk is. El-
mondható tehát, 
ahogy a kérdés 

is szólt, stabil és kiegyensúlyozott a város 
gazdálkodása.

– Fidesz-KDNP-és képviselőként melyik dön-
tését emelné ki?
 – Úgy gondolom, hogy minden döntésünk 
fontos és a település érdekét szolgálja, nekünk 
Kistarcsa fejlődéséért kell dolgoznunk. Válasz-
tókerületemet tartom szem előtt, döntéseimmel 
az ott élő emberek érdekeit képviselem, melyek 
közül nem szeretnék egyet sem kiemelni, hi-
szen bizonyos szempontból mindegyik fontos.

– Ez a testület a főbb stratégiai kérdésekben 
az esetek nagy százalékában egyhangúlag sza-
vazott. Ezt mivel magyarázza?
 – Ez két tényezőre vezethető vissza. Az 
egyik, hogy jól előkészített, átlátható anya-
gok kerültek be a bizottságok és testület elé, 
melyekből jól lehetett dolgozni. Akiben pe-
dig bármilyen kérdés merült fel, az választ 
kapott. A másik, és talán ez a legfontosabb: 
mindenki azt tartotta szem előtt, hogy Kis-
tarcsa javát szolgálja, így elkerülhető volt a 
személyeskedés. Emiatt is köszönöm a kép-
viselő-testület bölcs és hatékony munkáját. 

– Indul a június 9-i választáson?
 – Igen indulok, hisz még van sok-sok fel-
adat, amit el kell végezni. Reményeim szerint 
a választópolgárok bizalma továbbra is töret-
len irántam. Ettől függetlenül ezúton is szeret-
ném megköszönni biztatásukat és természete-
sen a bizalmukat is. 

CSAMPA ZSOLT (Fidesz–KDNP) a 7. számú 
választókörzet egyéni képviselője

HOGYAN LÁTOM AZ ELMÚLT CIKLUST             
Kistarcsa képviselőinek beszámolója



10 112024. 5. szám

 „Most, hogy már képesek vagyunk madarakhoz mél-
tón repülni a levegőben és halakhoz méltón úszni a víz-
ben, már csak egy dolog maradt: megtanulni, hogyan le-
het emberhez méltón élni a Földön.” (George Bernard Shaw)

FÖLD NAPJA az óvodában
OKTATÁS

A ZRÍNYI ILONA MATEMATIKAVERSENY 
2024-es országos döntőjén, Kecskeméten, a 
nemzetközi mezőny 79 versenyzőjéből Haran-
gi János 4. a osztályos tanulónk a 10. helyezést 
érte el. A negyedik évfolyamról összesen 7202 

IDÉN IS SZÉP SZÁMMAL JELENTKEZTEK ta-
nulóink a felső tagozatos vers- és prózamondó ver-
senyre. Örömmel tapasztaltuk, hogy még napjaink-
ban is népszerűek a klasszikus irodalom képviselői. 
Sokan választották Petőfi Sándor verseit, hallhat-
tuk Vörösmarty Mihály és Arany János egy-egy 
művét is, de szerepelt a repertoárban József Attila, 
Szabó Lőrinc és Móra Ferenc is. A kortárs szer-
zők közül Mentovics Éva, Nógrádi Gábor, Lackfi 
János és Tóth Krisztina neve bukkant fel.
 Közel ötven lelkes, tehetséges tanuló színvona-
las szavalatát, előadását hallgathattuk meg. Felké-
szülésüket szaktanáraik segítették: Sárközi Enikő, 
Kovács Emese, Pentz Erika, Padi Alexandra, Sán-
dor Lívia, Kátai-Dienes Beatrix, Nagy Regina.

A tavalyi évhez hasonlóan idén is megren-
deztük a Simándy-kupa házi úszóversenyt. 
Közel 100 tanuló csobbant az uszoda vízé-
be, és mérettette meg magát különböző 
úszásnemekben. 
 Ebben az évben is rengeteg szülő élt a 
lehetőséggel, hogy személyesen szurkol-
jon gyermekének.  
 A verseny lebonyolításában a 8. b osz-
tályos diákjaink voltak nagy segítségünk-
re, lelkesen vállalták a feladatot. Köszön-
jük a munkájukat!
 A dobogós helyezettek érmekkel a nya-
kukban térhettek haza a Simándy Iskolá-
ért Alapítvány jóvoltából, a versenyszá-
mok győzteseinek a jutalmakat Siposné 
Varga Edit intézményvezetőnk adta át.  
 A helyszínért, valamint a finom csoko-
ládéért hálás köszönettel tartozunk a Kis-
tarcsai VMSK Kft.-nek.
 Nagy öröm volt hallani az eredményhir-
detésen az osztálytársak ovációját, és lát-
ni a dobogón álló diákok csillogó, büszke 
tekintetét.
 A rendezvény nem jöhetett volna létre a 
Simándy Iskoláért Alapítvány anyagi hoz-
zájárulása, a Kistarcsai VMSK Kft. támoga-
tása, továbbá a testnevelő tanárok, taní-
tók, pedagógiai asszisztensek támogató 
hozzáállása nélkül. A támogatásokat és a 
segítők munkáját ezúton is köszönjük!
 A verseny eredményeit és további képe-
ket a rendezvényről a Simándy József Ál-
talános Iskola és AMI Facebook-oldalán 
tudják megtekinteni az érdeklődők. 

Péceli Dóra 

SIMÁNDY-KUPA 
ÚSZÓVERSENY 

Matekos és sportos SIKER 

Vers- és prózamondó  
VERSENY

ANYÁK NAPJÁRA készülve
MINDEN ÉVBEN, április vége felé 
eljön az a szeretetteljes időszak, 
amikor elkezdünk ráhangolódni, 
az egyik legszebb családi ünnep-
re, az édesanyák, nagymamák kö-
szöntésére.
 A Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 
csoportjai is többféle módon készül-
tek a jeles napra. Óvodapedagógusa-
ink a gyermekcsoportok összetételét, 
az életkori és egyéni sajátosságokat fi-
gyelembe véve választották ki az ün-
neplés formáját. Voltak, akik közös 
csapatépítő játékokra hívták az anyu-
kákat, mások rövid műsorral kedves-
kedtek, vagy közös barkácsolásra 
gyűltek össze. A legtöbben azonban 
meghitt, egyéni köszöntést szervez-
tek. Cica csoportos gyermekeinkkel 
mi is ez utóbbi mellett döntöttünk, hiszen így szo-
rongás, frusztráció nélkül, az anya és a gyermek 

kétszemélyes interakciójában történhetett meg a 
versike szavalása, és az óvodások saját, kicsi ke-

E nagyszerű és elgondolkodtató idézet ál-
tal ösztönözve fogtunk hozzá ovisainkkal 
a már hagyománnyá érett egyhetes Föld 

napja projekt megvalósításához. 
 Mit is jelenthet emberhez méltón élni Földün-
kön? Hogyan is tudnánk tudatosabban óvni, vé-
deni környezetünket, szépséges kék bolygónkat? 
Globális kérdések ezek! 
 Egy biztos, most kell cselekedni, mert később 
még nehezebb lesz a környezetszennyezés, a gé-
pesített, felgyorsult világunk és a hatalmas öko-
lógiai lábnyomunk által okozott károkat orvosol-
ni. Hogy mit tehetünk? Bizony nagyon is sokat, 
pedagógusként, szülőként egyaránt! Mutassunk 
jó példát! Váltsunk fenntarthatóbb életmódra! 
Vásároljunk tudatosan! Használjunk alternatív, 

megújuló energiaforrásokat! Ne pazaroljuk a vi-
zet! Ne szennyezzük a környezetet, gyűjtsük sze-
lektíven a hulladékot! Ültessünk növényeket, fá-
kat! 
 A Föld napja egy hívó szó az életmódváltásra 
és az odafigyelésre. A természeti katasztrófák a 
szemünk előtt zajlanak, és az időnk fogytán van. 
Az éghajlatváltozás már mostanra is súlyos kö-
vetkezményekkel jár, így minden tettünk és dön-
tésünk meghatározó a jövőnk szempontjából.
 Földünk védelme, óvása az emberiség közös 
feladata, ezért is csatlakoztunk boldogan, és tett-
re készen a Föld napja programhoz, amit idén 
34. alkalommal rendeztek meg Magyarorszá-
gon. Heti tevékenységeinket e gondolatok tük-
rében valósítottuk meg, természetesen úgy, hogy 

gyermekeink számára 
érthető, cselekvő, mo-
tiváló legyen. A vizu-
ális nevelés során –
többféle technikával 
– a bolygónkat jelení-
tettük meg és az elké-
szült művekből meg-
rendeztük a Föld napi 
mini kiállításunkat. 
Mo zogtunk a Földért, 
a Gesztenyés Óvoda 
valamennyi csoportja 
közös zenés tornán vett 
részt. Óvodakört futot-
tunk. Növényeket, vi-

rágokat ültettünk kiskertjeinkbe, virágládáink-
ba. Meséink, verseink, dalaink szerves egységet 
alkottak tevékenységeinkkel. Szemétszedési ak-
cióba is kezdtünk: a lelkes kis csapatunk óvo-
dánk több csoportjának gyermekeiből verbuvá-
lódott. Célul tűztük ki, hogy az intézményünk, 
az Eperjesi lakótelep, játszótér és a szánkózó 
dombunk környékét megtisztítjuk a felgyülem-
lett különböző hulladékoktól. Óvodapedagógu-
sok vezetésével, kesztyűkkel, szemeteszsákokkal 
felszerelkezve vágtunk bele a nagyszerű kezde-
ményezésbe. Példaértékű cselekedetünket siker 
koronázta, jó hangulatban, szép időben, több 
zsáknyi szemetet sikerült összegyűjteni, ezzel 
is hozzájárulva közvetlen környezetünk tisztasá-
gához. Óvodai mindennapjaink során, nemcsak 
a projekt időszakában, hanem folyamatosan tö-
rekszünk a környezetünk védelmére, környezet-
tudatos viselkedésre ösztönözve gyermekeinket, 
szülői és dolgozói közösségünket. Eddig is tet-
tük, ez után is tesszük, hogy takarékoskodunk 
vízzel, árammal, szelektíven gyűjtjük a hulla-
dékot, újrahasznosított alapanyagokat is haszná-
lunk barkácsolás során. Bevásárláskor környe-
zetbarát szatyrot viszünk magunkkal, lehetőség 
szerint biciklivel vagy gyalog közlekedünk, nem 
szemetelünk. Apró dolgok, de hatalmas a jelen-
tőséggel bírnak.
 Pedagógiai programunk, céltudatos nevelé-
si eszméink, Zöld óvoda szellemiségünk szerint 
is kiemelten fontos feladatunk, hogy már kis-
gyermekkorban megalapozzuk a környezettu-
datosságot. Kiemelt célkitűzés ez, hiszen ezen 
tevékenységek által tudjuk gyermekeinket azon 
fontos alapelvekkel megismertetni, amiket már 
pici korban magukévá téve, odafigyelő, eltökélt, 
bolygónk jövőjét szem előtt tartó felnőttekké cse-
peredhetnek.  

Páczkánné Lakatos Hajnalka 
óvodapedagógus

Lelkes óvodásaink rengeteg  
hulladékot gyűjtöttek össze 

zével fabrikált ajándékának átadása. Az ovisaink-
kal hosszú heteken át készültünk, titkos akcióterv 
szerint. Együtt válogattunk a versek, mondókák, 
dalok közül, meglepetésünk elkészítéséhez virá-

gokat gyűjtöttünk, préseltünk, ragasz-
tottunk, festettünk, barkácsoltunk. 
Mindeközben sokat beszélgettünk 
a szeretetről, a gondoskodásról, az 
odaadásról, az anyukákról és a nagy-
mamákról. Alkotás közben kedvenc 
anyák napi dalaink, mondókáink is 
felcsendültek. Megcsináltuk szere-
tetkuckónkat, ami egy olyan barát-
ságos, kicsi zug, ahol gyermekeink 
felköszöntötték Édesanyjukat. 
 Csodálatos élmény volt részese 
lenni azon bensőséges pillanatnak, 
amikor picurkáink bevezették anyu-
káikat, majd csak Nekik elszavalták 
a versikét, és átadták ajándékukat. 
Szem nem maradt szárazon, ölelés-
ből, pusziból sem volt hiány, áram-
lott a szeretet semmihez sem fogha-

tó pozitív energiája.
Páczkánné Lakatos Hajnalka óvodapedagógus

A Gesztenyés Óvodában saját készítésű 
ajándékokkal is készültek a gyerekek 

Harangi János és Kiss Lilien

OKTATÁS

AZ 5. ÉVFOLYAM HELYEZETTJEI:
 1. Harmath Lilien (5.b), 
 2. Tamás Boglárka (5.c), 
 3. Filep Kelemen (5.e);
 Különdíj: Bíró Anita (5.c).

A 6-7. ÉVFOLYAM HELYEZETTJEI:

PRÓZA: 
 1. Hornyák Zsófia (6.d), 
 2. Légrády-Simon Bendegúz (6.d);

VERS: 
 1. Gáspár Éva (7.c), 
 2. Demeter Anna (6.d), 
 3. Szabó Botond (6.c); 
 Különdíj: Füleki László (6.b). 

Tanácsné Szemes Annamária

gyermek jelentkezett 
a versenyre. Harangi 
János a Kalmár Lász-
ló Országos Matema-
tikaversenyen az első 
forduló sikeres teljesí-
tése után – a több mint 
100 döntőbe jutott ta-
nuló közül – 2. helye-
zést ért el. 
 Kiss Lilien  4.a 
osztályos tanulónk 
az IFBB Gyermek 
Fitness Magyar Kupa 
versenyen fitnesz ka-
tegóriában aranyér-
met szerzett. 
 Veress Luca 4.a 
osztályos tanulónk az 
ATFSZ Sportszövetség 

által megrendezett Országos Super Fitness Show 
Bajnokságon 1. helyezést ért el a 2014. 3. szint 
kategóriában.
 Szívből gratulálunk tanulóinknak, a felkészí-
tő tanároknak és az edzőknek is! 

Veress Luca

Hirdetés

• biztosítások a legjobb áron
• sorban állás nélkül – időpont egyeztetéssel
• gyors, rugalmas ügyintézés
• magán és céges ügyfelek kiszolgálása
• minden biztosítóval kapcsolattartás

Risk24 Euro-Quattro  
BIZTOSÍTÁSOK

 Kistarcsa- Kerepes
BIZTOSÍTÁSKöZveTÍTő  

alKuSZ IrOda 

Időpont egyeztetés:

06-30-9-527-719 Kerepes, Szabadság út 64. 

LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés- 
mázolást, burkolást, kőművesmunká-
kat, házak hőszigetelését.  
06-30-691-9424, 06-30/422-1739

FAKIVÁGÁST, gallyazást vállalunk  
alpin tech nikával, akár elszállítással is.   
Fűkaszálás rövid határidővel!  
Hívjon most!  Tel.: 06-30-218-7023

ELADÓ Diamant ELAN+ trekking  28 
e-bike (55 cm-es váz) Középmotor: 
BOSCH Performance Line, Akku: Bosch 
PowerPack 500 Wh. Irányár: 590 000 Ft 
Tel.: 06-20/5-934-534

APRÓHIRDETÉS Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves- és burKolómunKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.
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HÍREK SPORT

A HULLADÉKGYŰJTÉS RENDJE 
2024. MÁJUS–JÚNIUS

M
ÁJ

US

21. K ZÖLDHULLADÉK

24. P KOMMUNÁLIS

28. K SZELEKTÍV

31. P KOMMUNÁLIS

JÚ
NI

US

4. K ZÖLDHULLADÉK

7. P KOMMUNÁLIS

11. K SZELEKTÍV

14. P KOMMUNÁLIS

18. K ZÖLDHULLADÉK

21. P KOMMUNÁLIS

25. K SZELEKTÍV

Ügyfélszolgálataink elérhetőségeit megtalálja 
a www.vertikalgroup.hu oldalon! 
 ELÉRHETŐSÉGEINK: 
 +36-28/561-200, ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu

VERTIKAL Group Nyrt.

KISTARCSA VÁROS ÖNKOR-
MÁNYZATA az állatok védelmé-
ért és a felelős állattartás 2024. 
évi program keretében két alka-
lommal ingyenesen biztosítja a ku-
tyaoktatást a kistarcsai kutyatu-
lajdonosoknak.
 Tájékoztatjuk a Kistarcsán életvi-
telszerűen élő ebtartókat, hogy lehe-
tőség van az ebek ingyenes oktatásá-
ra két alkalommal, amelyet Kistarcsa 
Város Önkormányzata finanszíroz a 
rendelkezésre álló keretösszeg ere-
jéig. A programban való részvétel-
re postai úton, illetve a Kistarcsai 
Polgármesteri Hivatalban lehet je-
lentkezni az erre a célra szolgáló 
Jelentkezési lap kitöltésével. Ehhez 
igazolni kell a kistarcsai lakcímet 

A KIKE VÁRJA A SZEMÉLYI 
JÖVEDELEMADÓ  
1%-ÁNAK FELAJÁNLÁSÁT

Az adományokra mindig nagy 
szükségünk van. Mióta egysze-
rűsödött az adóbevallás, orszá-
gos szinten is lényegesen lecsök-
kent a személyi jövedelemadó 
1%-áról történő rendelkezés – 
mivel a NAV elkészíti sok adózó 
bevallását, többségük nem fog-
lalkozik a felajánlásra vonatkozó 
kérdéssel. A rendelkezés határ-
ideje májusban lesz.
 Februárban nyújtják be adó-
bevallásukat a vállalkozások, és 

most is van lehetőség a szemé-
lyi jövedelemadó 1%-áról törté-
nő rendelkezésre. A kifejezetten 
a KIKE részére szóló rendelkező 
nyilatkozat letölthető a honla-
punkról.  KIKE

Ingyenesen igénybe 
vehető KUTYASULI

Kóbor állatok  
BEFOGÁSA

RAGYOGÓ EREDMÉNNYEL zárt 
a Sentinel Taekwondo Sportegye-
sület 2024. március 23-án Mogyo-
ródon, az év egyik legrangosabb 
eseményén, a VT Taekwondo Di-
ákbajnokság és Engrich Mariann 
Emlékversenyen.
 Hegyes Imre mester felkészítésé-
vel a Sentinel S.E. csapata 15 fővel 
indult, és nagyszerű eredménnyel 
zárta a poomsae formagyakorlat-
versenyt!
 A versenyen 27 egyesület 340 
versenyzője mérettette meg magát. 
A Sentinel S.E. tanítványai B”– C” 
kategóriában 4 arany-, 8 ezüst- és 
5 bronzérmet szereztek, a csapat-
versenyen 4. helyezést érték el.

ARANYÉRMESEINK:
EGYÉNIBEN: 
Jardek Szabolcs (40+, „C”)
Borsos Nikoletta (felnőtt 18+, „B”)

PÁRBAN: 
Villám Márton-Molnár Benedek 
(felnőtt 18+, „B”)

CSAPATBAN: 
Fodor Péter-Gaál Gábor-Borsos 
Nikoletta (felnőtt 18+, „B”)

EZÜSTÉRMESEINK:
EGYÉNIBEN:
Kóródi Ádám (kadett,„C”+)
Jardek Csenge (gyerek, „C”)
Kiszel Koppány (junior, „C”+)
Borsos Bence (18+, „C”)
Villám Márton (18+, „B”)

PÁRBAN:
Kóródi Ádám-Kóródi Eszter 
(kadett, „C")

és be kell mutatni az ebre vonatko-
zó érvényes oltást igazoló könyvet. 
Amennyiben a hivatal által használt 
ebnyilvántartó- rendszerben az eb 
nem szerepel, az Eb bejelentő lap 
kitöltésével és leadásával előzetes 
regisztráció szükséges.
 Jelentkezési lap és Eb bejelentő 
lap a www.kistarcsa.hu-n elérhető.
 Az ebek oktatását képzett okta-
tók végzik a Best Kutyakiképző Is-
kola és Panzió telepén.
 Az ebtartók a sikeres elbírálást 
követően az alábbi elérhetősége-
ken tudják felvenni a kapcsolatot 
a Kutyasuli oktatóival: 2143 Kis-
tarcsa, Nagytarcsai utca 4., 06-
70/543-0428, 06-20/397-8583.

Juhász István polgármester

Kőszegi Gábor: 
Igazságügyi orvosszakértés
Mire számíthatunk az orvos-
szakértői vizsgálat során? Ho-
gyan ismerhető fel a szakértés? 
A vizsgálat során felmerülő ak-
tuális kérdések. Miért jellemző a 
vizsgálatra, hogy az igazságügyi 
orvosszakértő védi az orvosokat?

Nagy László József: 
Boldog békeidő
A háborúk befejezése után, vagy 
az elnyomott ország felszabadu-
lását követően jól érzi-e magát 
az illetékes ország lakossága? Az 
első világháború és a trianoni bé-

kediktátum, valamint a törökök 
kiűzése utáni helyzet.

A Deáktanya előadásait az Alap-
szolgáltatási Központ (Batthyá-
ny u. 2/A.) termében tartjuk.
 Az előadások csütörtökön-
ként este 7 órakor kezdődnek, 
időtartamuk kb. 1 óra, de a kér-
dések megválaszolásával és a 
hozzászólásokkal 9-ig is eltart-
hatnak.
 A Deáktanya ismeretterjesztő 
előadásai nyitottak, azokat térí-
tésmentesen látogathatja bárki.
 Ezen alkalmakon és a KIKE 
más rendezvényein lehet belép-
ni az egyesületbe.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

2024.	május	23.

2024	május	30.

DEÁKTANYA

KISTARCSA közigazgatási bel-
területén a kóbor állatok be-
fogását, elszállítását a Kutya 
Mentsvár Állatmenhely Alapít-
vány (2230 Gyömrő, Öregszőlő 
4465 hrsz.) látja el. Herczig Jó-
zsef a bejelentéseket, jelzése-
ket 8.00 és 20.00 óra között 
várja a 06-20-964-3025-ös te-
lefonszámon.

Jardek Csenge-Jardek Szabolcs 
(30+, „C”)

CSAPATBAN:
Tibák Bende-Molnár Samu-
Czene Balázs

BRONZÉRMESEINK:
EGYÉNIBEN:
Molnár Samu (kadett, fiú, „C”)
Fodor Péter (junior, „B”)
Gaál Gábor (18+, „B”)

PÁRBAN: 
Boros Bence-Borsos Nikoletta
Molnár Samu-Tibák Bende 
(kadett, „C”)

Egyesületünkbe folyamatos a tag-
felvétel!
 Edzéseinket a Simándy Általános 
Iskolában próbálhatják ki!

Taekwondo edzés:
 Gyerek:18.30-19.20-ig 
 (hétfő-szerda)
 Felnőtt:19.20-20.30-ig 
 (hétfő-szerda)
 Hapkido, önvédelmi edzés:
Gyerek, felnőtt, szülő: 18.00-20.00-
ig csütörtök, 9.45-11.00-ig szombat
 Jelentkezni lehet Hegyes Imre 
4. danos taekwondomesternél:
 06-20/551-0919, 
 www.sentinelse.hu

Fantasztikus eredményeket  
értek el a SENTINEL S.E. 
TAEKWONDÓSAI

A KIESÉS ELLEN KÜZD  
A KISTARCSAI VSC FELNŐTT 
LABDARÚGÓ CSAPATA

A Kistarcsai VSC a 2023/24-es bajnoki szezonban a Pest Vármegyei 
Bajnokság második osztályában az Északi csoportban szerepel. Az 
alaposan megfiatalított csapat az őszi szezont 11 megszerzett pont-
tal a 16 csapatos bajnokság 12. helyén zárta. A bajnoki szezon zárá-
sa előtt 3 fordulóval nem túl rózsás a helyzet. A 2023/24-es bajnok-
ságban a Kistarcsai VSC 22 ponttal a bajnoki tabella 14. helyén áll.   
A bennmaradáshoz legalább egy mérkőzést meg kell nyerniük a kis-
tarcsaiknak. A tavaszi szezonban eddig 3 győzelem, két döntetlen 
és hét vereség a mérleg, összesen 11 pontot gyűjtöttek a fiúk. A csa-
pat 51 gólt lőtt és 77-et kapott. Eddig a legeredményesebb góllövő 
Néma Krisztofer és Molnár Miklós volt 8-8 találattal. A tavaszi szezon-
ban Lába Csongor vezetőedző 18-20 pont megszerzését tűzte ki cé-
lul. Ezt úgy tűnik, nem tudja teljesíteni a csapat. 
 
EREDMÉNYEK:
20. forduló: 2024. március 23. Kistarcsai VSC–Isaszegi SE 0:1        
21. forduló: 2024. március 30. Maglód-HelloParks–Kistarcsai VSC 7:2
22. forduló: 2024. április 6. Kistarcsai VSC–Péceli SSE 2:1
23. forduló: 2024. április 13. Váchartyán KSE–Kistarcsai VSC 4:1       
24. forduló: 2024. április 20. Kistarcsai VSC–Fortuna SE-Kismaros 2:2  
25. forduló: 2024. április 27. Vác-Deákvár SE–Kistarcsai VSC  2:2         
26. forduló: 2024. május 4. Kistarcsai VSC–Piliscsaba SE  3:0
27. forduló: 2024. május 11. Tahitótfalui SE–Kistarcsai VSC  2:1

AZ ELKÖVETKEZŐ IDŐSZAK MÉRKŐZÉSEI:
28. forduló: Kistarcsai VSC – Mogyoród SE – 2024. május 19. 17.00
29. forduló: Dunakanyar SE - Kistarcsai VSC – 2024. május 26. 17.00
30. forduló: Kistarcsai VSC – Ecser SE – 2024. június 2. 17.00



14 152024. 5. szám

Egy régi egyházi anekdota szerint egy al-
kalommal a lelkész és a párttitkár egymás mellett ül-
tek egy lakodalomban. A párttitkár ezt mondta: „tudja, 
én nem hiszek Istenben”. A lelkész így válaszolt: „abban 
az Istenben, akiben maga nem hisz, abban én sem hi-
szek. Viszont, akiben én hiszek, azt maga nem ismeri”.

2024. április 26-28. között a kistarcsai és a 
kerepesi egyházközösségünkből 15 férfival részt vettünk egy 
lelkigyakorlaton, Mátraverebély-Szentkúton. Az elvonulás jó 
alkalom volt arra, hogy kiszakadjunk egy kicsit a mindenna-
pok monotonitásából, valamint arra is, hogy valamilyen for-
mában találkozzunk a Jóistennel és persze önmagunkkal. 

LELKIGYAKORLAT  
Böjte Csaba testvérrel

AZ ISMERETLEN
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

KATOLIKUS EGYHÁZ

HITÉLET

B öjte Csaba testvér személye mind-
annyiunkat nagy bizalommal töltötte el, 
kiváltképp annak tudatában, hogy egy 

Mária kegyhelyen voltunk. A teljesség igénye 
nélkül, egy rövid beszámolót olvashattok ma-
gam és néhány férfitársam nevében.
 A lelkigyakorlat címe „Nagypéntek-
től Alvernáig” – Jézus Krisztustól Szent Fe-
rencig. Csaba testvér személyes példáival 
valamennyiünket magával ragadott. Első leg-
fontosabb gondolata a következő volt: Istent meg-
találni életünk legfontosabb felada-
ta. Megtalálhatjuk Istent a Szentírás 
szavaiban, a templomunkban, a ter-
mészet csendjében. Ehhez azonban 
ki kell tisztítani az elménket: ha sa-
ját magunkkal vagyunk elfoglalva, 
hogyan tudnánk a másikra vagy a 
Jóistenre figyelni? A második leg-
fontosabb gondolat a megtestesülés 
igéje volt: igenis szükséges jelen len-
ni a másik számára. Itt, ebben a pil-
lanatban csak a másikra figyelni.

 Remete Szent Antalról is beszélt Csaba test-
vér. A szerzetesek atyja, ferencesek, jezsuiták, 
bencések mind tőle tanultak.
 Elgondolkodtatott arról is, vajon mi hogyan 
szoktunk imádkozni?
 A második részben Sárkányölő Szent György-
ről gondolkodtunk. Mindenkinek van saját „sár-
kánya”, rossz tulajdonsága, belső küzdelme. 
Például a lustaság, a tunyaság, a függőségek, a 
szenvedélyek. De nem is ez a kérdés, hanem az, 
hogy mit kezdünk, teszünk ezekkel vagy ezek 

ellen? Arra biztatott Csaba testvér, hogy száll-
junk szembe a sárkányainkkal, mert le lehet 
győzni őket!
 Jézus azt akarja, hogy maradandó gyümölcsöt 
teremjünk.
 A harmadik részben a bátorság volt a téma. 
Honnan volt Szent Ferencnek ennyi energiája? 
A titok abban rejlik, hogy biztatni kell egymást! 
Sokkal többek vagyunk, mint amit kinézünk ma-
gunkból. Álljunk neki és valósítsuk meg álmain-
kat, és ha kell, keresünk társakat hozzá.
 Mindannyiunk életében gyümölcsöt keres az 
Isten.
 Sok rügy, bimbó van a szívünkben. A félelem, 
a kishitűség szeretné kilopni ezeket a szívünk-
ből. Ne hagyjuk! Menjünk előre, Istenbe vetett 
bizalommal.
 A negyedik rész arról szólt, hogy ne ítélkez-
zünk! Nem az a mi dolgunk. A mi dolgunk, hogy 
biztassuk egymást. Egy parancsot adott az Isten: 
Szeressünk! El kell indulni a szeretet útján.  Te-
gyél valami jót!
 Az alábbiakban néhány férfitársunk tapaszta-
latait osztanám meg veletek.
Horváth Attila:
 „Bár mindig jó hallgatni Csaba testvér gondo-
latait, nekem most talán még többet adott, hogy 
14 másik kistarcsai férfival beszélgethettünk nyíl-
tan és őszintén hitről, imádságról, a világhoz 
való hozzáállásról. Jó volt bekapcsolódni a fe-
rences szerzetesek napi imádságába, a zsolozs-
mába, hallgatni a madárcsicsergést, gyönyör-
ködni a természetben. Jó volt egy  kicsit kilépni 
az otthoni szerepkörökből, kiszellőztetni a fejem, 
ami után otthon is frissebben tudok helytállni a 
hétköznapokban.”
Bacskai György:
 „Ez volt az első közös lelkigyakorlatunk, min-
denki nagy örömmel, reménnyel, lelkileg meg-
erősödve és felvértezve tért haza. Bízunk benne, 
hogy a Jóisten segítségével rendszeresen részünk 
lesz hasonló lelki programokban.”

Dolhai Béla

N em tudom, hogy megtörtént-e ez a pár-
beszéd, de a dialógus nagy igazságot 
rejt. Mindannyiunknak vannak isten-

képzetei. Milyen lehet, mit akarhat, hogyan vi-
szonyul hozzánk Isten. Ezek a képek, elképzelé-
sek a bennünk mélyen gyökerező vallásosságból 
fakadnak. Ez a hitvilág elképesztően ősi, mély 
érzelmeket mutató, emberarcú vallás. A vágya-
inkat, reménységeinket, ezzel együtt hiányain-
kat is mutatja. Alapvetően bennünk él, belőlünk 
fakad. Az istene is éppen ezért olyan, mint mi 
magunk vagyunk: néha majomszeretettel szerető, 
olykor távolságtartó, haragvó, strigulákat, rová-

sokat számontartó, büntető, kérlelhetetlen, néma 
valaki. Az ilyen Istennel a bajban csak alkudoz-
ni lehet, hátha megsegít. A haragjától csak félni 
lehet, elbújni, menekülni, tudomást nem venni 
róla, és ha lehet tagadni még a létét is.
 Olyan csodálatos, hogy Isten nem ilyen! Egé-
szen más, messze több, mint mi azt el tudjuk kép-
zelni. Jézusban mutatta be igazi valóját. Ezért 
mondta tanítványainak: „aki engem lát, látja 
az Atyát” (Jn 14,9). Ez a Krisztus a határtalanul 
szerető Istenről tanított. Arról az úrról, akinek 
minden ember egyformán drága kincse, képes-
ségeinktől, igyekezetünktől függetlenül. Arról a 

mindenhatóról, aki akar, és képes is bűntől men-
teni, rabságból szabadítani, üdvözíteni. Irgalom-
mal és kegyelemmel ölel át.
 Ezért üzen nekünk ma is igéjében. Bemutat-
kozik nekünk, hogy ne a képzeletünk, a félelme-
ink istenére hagyatkozzunk, hanem őrá. Ő nem 
olyan Isten, aki elől menekülünk, hanem az az 
atya, akihez érdemes menekülnünk. Ezért érde-
mes olvasni a Szentírást, az evangéliumokat, a 
leveleket. Azok a bizonyságtételek mind az élő 
Istennel történt találkozásokból fakadtak, tele túl-
csorduló, életet változtató örömmel, hittel. Ez a 
találkozás, fellélegzés számodra is adott! Ismerd 
meg te is csodáját! Élj vele!

Eszlényi Ákos evangélikus lelkész

Lelkigyakorlaton  
Mátraverebély-Szentkúton

PROGRAMOKAZ ÖNKORMÁNYZAT SEGÍT  
A RÁSZORULÓ IDŐSEKNEK 

Kistarcsa Város Önkormány-
zata 2024. július 1-től progra-
mot indít a kistarcsai rászo-
ruló időseknek az ingatlanuk 
előtti közterület rendben tar-
tására. A Kistarcsai KÖFE Kft. 
munkatársai az előzetes re-
gisztrációt követően segítsé-
get nyújtanak a rászorulóknak 
az ingatlanuk előtti közterüle-
ten – maximum évi 2 alkalom-
mal – az alábbi munkák ese-
tében:
 •  bokrok metszése, kisebb fák 

gallyazása,
 •  fűnyírás,
 •  ároktakarítás.

Az előzetes regisztrációhoz 
szükséges nyomtatvány a vá-
ros honlapján (www.kistarcsa.
hu) és a Polgármesteri Hivatal 

recepcióján érhető el 2024. má-
jus 2-ától.
 A regisztrációs adatlap le-
adására 2024. május 2. és június 
30. között van lehetőség.

Adatlap leadásának módja:
 •  személyesen: 2143 Kistarcsa, 

Szabadság út 48. (Polgár-
mesteri Hivatal épülete)

 •  postán: Kistarcsa Város Ön-
kormányzata (2143 Kistar-
csa, Szabadság út 48.)

 •  e-mailben: petra.hernesz@
kistarcsa.hu

Jogosultak köre:
A segítséget kizárólag azok a 
közeli hozzátartozóval nem 
rendelkező rászorulók vehetik 
igénybe, akik koruk (nyugdíjas 
korú), egészségi állapotuk (pl. 
gondozás alatt álló, mozgásá-
ban korlátozott személy) vagy 
fogyatékosságuk okán tényle-
gesen nem képesek az ingatlan 
előtti zöldterület gondozni. 
 A beérkezett igényeket a rá-
szorultság mértékétől függő-
en rangsorolják és a Kistarcsai 
KÖFE Kft. kapacitásának függ-
vényében valósulnak meg.

KÖZÖSEN ÉRTÜK  
ALAPÍTVÁNY 

A SÉRÜLT  
FIATALOKÉRT

Adószám:  
18693104-1-13

TÁMOGASSON 
MINKET ADÓJA 

1%-ÁVAL!
Pannónia Néptánc-
együttes Kistarcsa

Adószámunk: 
 18674712-1-13

Hirdetés
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RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kistarcsán

Kisállatrendelő

Műtétre előjegyzés: személyesen rendelési időben,  
vagy a 06-28/506-265-ös telefonszámon van lehetőség

rendelési idő: H-P: 17-től 21 óráig

dr. gyuricza Ákos

2143 Kistarcsa, Malom utca 2.
tel.: 06-28/506-265, 06-30/9-518-590
www.kistarcsaiallatorvos.hu

dr. Kuffa szilvia

Ny.: Hétfő-Péntek: 8-1530 • Szombat-Vasárnap: zárVa

ElEmcSErE   •   SzíjcSErE 
óraüVEgcSErE   •   PolírozáS

márkáS órák  
karbantartáSi munkái 

röVid HatáridőVEl VízállóSági 
VizSgálat

kártyáS 
fizEtéSi 

lEHEtőSégHErbák zoltán órás
Műhely: Pécel, baross utca 5/c, 4-es üzlet,

PiactérEn, az ajándék bolt mEllEtt 

Elköltöztünk!

órás műhely
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• ruhajavítás
• méretre igazítás
• szűkítés, bővítés
• alja felhajtás
• cipzárcsere
• lakástextíliák varrása
• patentozás

RuhaSzaki
MINDEN AMI VARRÁSvarrónő

KISTARCSA, Eperjesi út 7.
Nyitvatartás: hétfőtől-csütörtökig telefonos időpont 

egyeztetéssel, P: 1300–1900, Szo-V: zárva  

Telefon: 06-20/342-1101

KISTARCSA	VÁROS	KÖZÉLETI	TÁJÉKOZTATÓ	LAPJA
Megjelenik	a	hónap	utolsó	hetében.	
Kiadó: Po-Ker Bt., 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-20/966-1190, Korrektor: Koczka Réka 
Nyomda: Pauker-Holding Kft. 1047 Budapest, Baross u. 11-15.
Felelős vezető: Vértes Dániel
Megjelenik 5300	példányban.
ISSN 1788-7291
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a 
tartalom lényegi megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában 
közölje. A lapban megjelent cikkeket a Kiadó írásbeli engedélye 
nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos. A lapban 
megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

KÖZPONTI TELEFONSZÁMOK
Mentők: 104 • Tűzoltók: 105 • Rendőrség: 107
Általános segélyhívó: 112 • Központi tudakozó: 198
Polgármesteri Hivatal
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Központi telefonszám: +36 (28) 470-711, 
hivatal@kistarcsa.hu, Ügyfélfogadási idő: hétfőn:  
8.00-18.00 óra között, szerdán: 8.00-16.00 óra között.
Juhász István polgármester 
Tel.: +36 (28) 507-132, A polgármester ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap 
első és harmadik hétfőjén 16.00-18.00 között 
az előzetes időpont egyeztetést követően.
Előzetes időpont egyeztetés: polgarmester@kistarcsa.hu, 
hivatal@kistarcsa.hu, +36 (28) 507-132, 

+36 (28) 470-711/211-es melléken keresztül.
dr. Gotthard Gábor jegyző
 Tel.: +36 (28) 507-132, A jegyző ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap  
harmadi hét hétfőjén 16.00-18.00 között előzetes  
időpont egyeztetést követően.   
Előzetes időpont egyeztetés: hivatal@kistarcsa.hu,  

+36 (28) 507-132, +36 (28) 470-711/211-es  
melléken keresztül.

KISTARCSA VÁROS KÉPVISELŐI:
1.vk. Zsiák Péter Pál – FIDESZ-KDNP  
(zsiakpeter@gmail.com)
2.vk. Uvacsek Csaba – FÜGGETLEN  
(uvatrans@invitel.hu)
3.vk. Zsiák Balázs – FIDESZ-KDNP 
(zsiakbalazs@gmail.com)
4.vk. Solymosi Sándor – FIDESZ-KDNP 
(solymosi.solymosi@gmail.com)
5.vk. Szemán Gergely – FIDESZ-KDNP 
(szemangergo@gmail.com)
6.vk. Bergán János  – FIDESZ-KDNP 
(bergan.janos@gmail.com)
7. vk. Csampa Zsolt – FIDESZ-KDNP 
(ycsampaz@gmail.com)
8.vk. Juhász István – FIDESZ-KDNP 
(polgarmester@kistarcsa.hu)
Kompenzációs lista
Dőringer Károly – JOBBIK 
(doringer.karoly@jobbik.hu)
Juhász József  – DK-MSZP 
(juhaszbetty@digikabel.hu)
Hőnis István – DK-MSZP 
(istvan2014kistarcsa@freemail.hu)

INTÉZMÉNYEK,  
GAZDASÁGI TÁRSASÁGOK
Simándy József Általános Iskola
és Alapfokú Művészeti Iskola
2143 Kistarcsa, Ifjúság tér 3.
Webes elérhetőség: www.kistarcsa-simandy.hu
Telefon: +36 28 470 390, +36 30 295 2997
Intézményvezető: Siposné Varga Edit,  
edit.svarga@kistarcsa-simandy.hu
Az általános iskola központi címe:  
titkarsag@kistarcsa-simandy.hu 
A zeneiskola központi címe:  
zeneiskola@kistarcsa-simandy.hu 
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda
Óvodavezető: Gáspár Csabáné
Honlap: www.kistarcsaovi.hu
Cím: 2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1.
Telefon és Fax: 06-28-470-745
E-mail: gesztenyes@kistarcsa.hu
Helyettes: Kisné Szabó Márta, Lovas Attiláné
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 
Tölgyfa Tagóvodája
Cím: 2143 Kistarcsa, Széchenyi út 61.
Telefon és Fax: 06-28-470-246, 
E-mail: tolgyfaovoda@kistarcsa.hu
Tagóvodavezető: Kaszanyiné Révész Réka.
Kistarcsai Tipegő Bölcsőde
vezető: Szénás Béláné
Honlap: https://kistarcsaitipego.hu/
2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1/A
+36-70-503-4090 • bolcsode@kistarcsa.hu
Alapszolgáltatási Központ 
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 2/a.
Intézményvezető: Pálfi Kálmánné, 
+36 (28) 742-083, E-mail cím: alapszolg@digikabel.hu;  
alapszolg2143@gmail.com
Kistarcsai VMSK Városi, Művelődési, 
Sportközpont és Könyvtár Kft.
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (20) 568-7598, info@vmsk.hu, 
Ügyvezető: Pongrácz Viktória,  
viktoria.pongracz@vmsk.hu
Kistarcsai KÖFE Közterület-fenntartó Kft.
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (28) 470-119, E-mail: info@kkofe.hu, 
Ügyvezető: Mira László, 

HIVATALOK
Gödöllői Járási Kirendeltség
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Telefonszám: +36 (70) 504-1308
E-mail: godollo.hatosag@pest.gov.hu
Ügyfélfogadási idő:  H, Sz: 8:00-16:00
Postahivatal 2143 Kistarcsa, Iskola utca 8.
Tel.: 06-28/470-841, 06-28/470-609,  
Honlap: http://posta.hu
Nyitvatartás: H: 8-18, K-Sze-Cs-P: 08-16
Zöldhatóság
Pest Megyei Kormányhivatal, Érdi Járási 
Hivatalának Környezetvédelmi Főosztálya
1072 Budapest, Nagy Diófa utca 10-12.
Telefonszám: +36 (1) 478-4400
E-mail: zoldhatosag@pest.gov.hu
DPMV hibabejelentő (csőtörés, vízhiány stb.) 
06-29/340-010, 06-70/682-7546 
Közvilágítás hibabejelentés 
06-30-685-9865; 06-28-589-020/9
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

KÖZBIZTONSÁG
Rendőrség
Kistarcsa Rendőrőrs 2143 Kistarcsa, 
Deák Ferenc utca 3/A. Tel.: +36 (28) 470-801, fax: 
06 (28) 470-801. Telefontanú: +36 (80) 555-111
SMS vonal hallássérülteknek: +36 (20) 9000-107
Polgárőrség
Kistarcsa Városi Polgárőr Egyesület, Postacím: 
2143 Kistarcsa, Pf. 70., Navratil István elnök
Kóbor állatok befogása, elszállítása
Kutya Mentsvár Állatmenhely Alapítvány
Herczig József elnök. Tel.: 06-20-964-3025
(08:00-20:00 óra között)

EGÉSZSÉGÜGY
Pest Megyei Flór Ferenc Kórház
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 507-600, 
+36 (28) 507-700, +36 (30) 396-2318,  
Fax: (28) 507-648, flor@florhosp.hu
Orvosi ügyelet (felnőtt-gyermek egyaránt)
Gödöllő, Szabadság tér 3. II. számú rendelőintézet.  
Tel.: 1830. A gödöllői ügyelet minden nap 16 órától más-
nap reggel 8-ig működik – hétvégén és ünnepnapokon  
24 órában –, felnőttet és gyermeket egyaránt ellát. 
Háziorvosok
Dr. Pintér Brigitta +36 (28) 501-031
Dr. László Lívia +36 (28) 501-032
Dr. Loján András +36 (28) 501-033
Dr. Kribusz Edgár +36 (28) 501-034
Labor (vérvétel): +36 (28) 501-035
Fogorvosi rendelő: +36 (28) 470-113
Védőnők: +36 (28) 471-794
Gyerekorvosok:
Dr. Horváth Eszter: +36 (70) 342-1434 
Dr. Veisz Brigitta+36 (28) 472-335

Gyógyszertár
Patrona Hungariae Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Hunyadi út 1.
Tel./Fax: +36 (28) 470-206, Nyitva tartás:  
H-P.: 8:00-19:00, Sz.: 8:00-13:00, V: zárva 
Flór Ferenc Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 473-778, 
Nyitva H-P.: 8:00-19:00, Sz-V: zárva
Völgy Patika
2143 Kistarcsa, Szabadság út 56/I.
Tel.: +36 (28) 999-615, Nyitva: H-V.: 0.00-24.00
E-mail: volgypatika@egyogyszer.hu
Védőnői Szolgálat
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 4., Tel.: +36 (28) 471-794
Állatorvos
Kisállatrendelő
2143 Kistarcsa, Malom utca 2., Állatorvosi rendelő 
Telefonszám: +36-28/506-265, +36-30/951-8590

EGYHÁZAK
Református Egyházközség
2143 Kistarcsa, Hunyadi utca 17., Tel.: 06-30/638-4737
www.https://www.kistarcsaireformatus.hu/
e-mail: kistarcsairefgyul@gmail.com
Élő tv közvetítés: https://www.facebook.com/
kistarcsairefgyul  
Római Katolikus Egyházközség
2143 Kistarcsa, Széchenyi utca 13. +36-30/640-1359,  
+36-28/740-377, www.kistarcsa.plebania.hu,  
kistarcsa@communio.hu
Evangélikus Lelkész (gyülekezetplántálás)
2143 Kistarcsa, Szent László u. 2. Tel.: +36-20/778-1869

Kistarcsai temetkezés
SZIGÜ Temetkezés Cégcsoport 2143 Kistarcsa, Temető
Telefon: +36-30/331-8822 (éjjel-nappal hívható)

FONTOS INFORMÁCIÓK

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-12 óráig  
Szombat, Vasárnap: zárva

HÁZIAS ÍZEK BOLTJA

Friss meleg tepertő mindennap kapható!
Étkezési utalvány és bankkártya elfogadás!

 Újra itt a grillszezon!
Grillkolbász néGyféle ízben

Kistarcsa, Hunyadi u. 8. (üzletsoron)
Nyitvatartás: hétfő zárva, kedd 8-18, szerda 8-18,  

csütörtök 8-18, péntek 8-18, szombat  7-13  
Telefon: 06-28-793-417 

facebook: Kistarcsa Házias ízeK boltja

akcióiNk!
Füstölt darabolt comb   .  .  .2990 Ft/kg
Füstölt szívsonka   .  .  .  .  .  .  .  .2990 Ft/kg
Házi sertészsír  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 990 Ft/kg
Füstölt tokaszalonna .  .  .  .  .1500 Ft/kg

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

Varga István magyar rally  
bajnok, autószerelő mester

•  VIZSGÁZTATÁS
•  JAVÍTÁS
•  KLÍMATÖLTÉS

•  DIAGNOSZTIKA  
(motor, ABS, stb.)

•  HIVATALOS BOSCH  
SZAKMŰHELY

3D computeres 

Csömör, Kistarcsa Határ út
Tel.: 06-30/9647-669

06-20/269-13-22
E-mail: vargaautojavito@gmail.com
NYITVATARTÁS: H-P: 8-17 óráig

 •  FELNI ÉRINTÉS NÉLKÜLI  
FUTÓMŰ BEÁLLÍTÁS

 •  GUMISZERELÉS  
ÉS CENTRÍROZÁS

 •  FUTÓMŰ JAVÍTÁS

K I S TA R C S A

varga autójavító

futómű beállító 
technológia

Lakossági 
PB gáz és  

Targonca gáz

házhozrendeLésre!

Próbáljon ki minket,  
garantáltan nem csalódik!

rendelésfelvétel: 
06-20/382-32-68




